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

SIM
PLE

AUXONNE

Honoraires charge vendeur	 lots : 24	 Charges : 2527 €

	5

	3

	6

	2

 T2 de 70 m², T4 de 75 m²
 T4 de 91 m² Garage 46 m²
 stationnement facile 
 Cour intérieure avec 

 Combles aménageables
 caves, jardinet
 Assainissement collectif 
 Position centrale

237 m2 RÉF : 7012DPE : F84 900€  
IMMEUBLE | 10 pièces

EXCLUSIF

PERRECY LES FORGES

Honoraires charge vendeur

	1

	1

	1

	1

 Résidence de 2002
 Services compris 
 RDC avec jardin 
 Terrasse, parking

 Vendu loué 
 Bail commercial de 9 ans
 Bonne rentabilité 
 Bail du 01/12/2009

32 m2 RÉF : 6349DPE : F79 000€  
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

DIJON

Honoraires charge vendeur	 lots : 48	 Charges : 250 €

	2

	1

	1

	3

 T3 en duplex 
 Cuisine aménagée sur séjour
 Salle d’eau refaite 
 Séjour lumineux 
 2 chbres dont 1 mezzanine ouverte 

 Caves 
 Locaux à usage de rangement 
 Terrain collectif

71 m2 RÉF : 7305DPE : E160 500€  
TYPE 3 | 3 pièces

SIM
PLE

BEAUNE

Honoraires charge vendeur	 lots : 3	 Charges : 777 €
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	3

	1

	1

	1

 Bungalow à rénover 45 m2 
 Véranda 4 pièces
 3 Chbres, sde avec wc 
 Terrain 245 m2 

 Domaine fermé. Vue dégagée
 En position dominante
 15 Mn de la mer et du centre ville  

45 m2 RÉF : 7600DPE : E162 000€  
BUNGALOW | 4 piècesROQUEBRUNE S/ ARGENS

Honoraires charge vendeur 	 lots : 234	 Charges : 1435 €

EXCLUSIF

	1

	O

	1

	1

	1

 Ancien palace art déco rénové
 Construit en 1924 
 Parc paysagé
 Pinède de de 3 Ha 

 Magnifique piscine 
 Appartement, d’environ 45 m2

 5ème étage vue panoramique
 Parkings commerces à pied

45 m2 RÉF : 7539DPE : E242 200€  
TYPE 2 | 2 piècesSAINT RAPHAEL VALESCURE

Honoraires charge vendeur	 lots : 100	 Charges : 1423 €

EXCLUSIF

 Appartement d’exception
 Vue mer panoramique 
 9ème et dernier étage 
 Triple exposition sud/est/nord 

 3 terrasses/balcons : 15, 10 et 7 m2 
 Séjour/salon. cuisine ouverte
 2 chambres. Salle d’eau
 Salle de bains

TYPE 3 | 3 piècesFREJUS FRONT DE MER

75 m2 RÉF : 7588DPE : D

685 000€  

	2

	O

	1

	2

	1

EXCLUSIF

Honoraires charge vendeur	 lots : 216	 Charges : 3888 €
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AUTUN

A.PITAUD / C. MUGNIER / D. CONTASSOT

03 85 52 78 80

Agence Neyrat Immobilier 
AUTUN
SERVICE TRANSACTION

MAISON | 5 pièces

142 m2 RÉF : 7683DPE : D109 000 €  

	2

	1

	1

	1

	1

 Orientation sud-est

 Idéal résidence secondaire

 Grand atelier Idéal artiste

 Proche village avec tous services

 Maison atypique

 Grande pièce de vie

 Terrain de 1832 m²

 Proche chemins de randonnée

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

ANOST

 Pavillon de 2008 126.40 m²
 Pièce de vie, cuisine ouverte
 Accès terrasse. Chauffage au sol
 4 Chambres

 Salle de douche et wc.
 Double garage buanderie et cave
 Terrain de 1789 m²
 Vue sur campagne

MAISON | 5 piècesANTULLY

126 m2 RÉF : 7515DPE : D

212 000€  

	4

	A/E

	1

	1

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

Honoraires charge vendeur



MAISON | 4 pièces

77 m2 RÉF : 7450DPE : D87 000€  

	3

	1

	1

	1

	1

	1

 Quartier récent 

 Chauffage collectif 

 Faible consommation

 Maison mitoyenne louée

 Terrain de 418 m² avec garage. 

 Entrée dans séjour double

 Dressing

 pas de travaux à prévoir

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

AUTUN

MAISON | 6 pièces

125 m2 RÉF : 7696DPE : D119 900€  

	5

	A

	2

	2

	1

	1

 Idéal famille 

 5 chambres  

 Proche centre-ville. Proche hôpital 

 Proche collège et école primaire 

 Terrain de 480 m² 

 Cuisine aménagée 

 Stationnement facile 

 Proche commerces

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

AUTUN

MAISON | 4 pièces

112 m2 RÉF : 7519DPE : B177 000€  

	3

	A/E

	1

	1

 Pavillon de 2014 sur 112 m²

 Pièce de vie de 48 m² 

 Cuisine ouverte

 Grande baies vitrées sur jardin 

 3 chambres, cellier

 Salle de bain avec douche

 Terrain clos de 1198m² 

 garage attenant. Poêle à granulés

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

BROYE

AUTUNSecteur



AUTUNSecteur

MAISON | 5 pièces

101 m2 RÉF : 7536DPE : NC99 000€  

	4

	0

	1

	1

	1

 4 chambres  

 Terrain de 1605 m² 

 Sous-sol complet  

 Proche collège  

 Absence de vis à vis  

 Gros oeuvre en bon état  

 Chauffage central fioul 

 Proche commerces

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

AUTUN

TYPE 4 | 4 pièces

82 m2 RÉF : 6983DPE : NC49 900€  

	2

	A/E

	1

	1

	1

	1

 Beau T4 de 82 m² au dernier étage

 Copropriété avec ascenseur

 Entrée, cuisine, cellier

 Double séjour

 Balcon,  

 2 chambres,  

 grand garage

 Parking privatif

Honoraires charge vendeur	 lots : 70 	 Charges : 1440 €

EXCLUSIF

AUTUN

MAISON | 8 pièces

184 m2 RÉF : 7200DPE : D89 500 €  

	5	

	2

	2

 Maison rénovée de 185 m²

 Salle à manger, salon

 Cuisine meublée

 Deux salle de bains

 4 Chambres dont suite parentale

 Salle de jeux

 2 Caves et un garage

 Terrain de 1354 m²

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

LA CELLE EN MORVAN
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CHAGNY

S. TRAPON / A. BOMPAS

03 85 87 13 14

Agence Neyrat Immobilier 
CHAGNY
SERVICE TRANSACTION

MAISON | 5 pièces

106 m2 RÉF : 7540DPE : D198 500€  

	4

	A/E

	1

	1

	1

 Plain pied 106 m² de 2013 

 Belle cuisine neuve 

 Salon spacieux avec poêle a bois

 4 Chambres 

 Terrain clos 700m²

 Portail électrique 

 Garage

 Nombreux rangements

Honoraires charge acquéreur de 12500 € 

EXCLUSIF

CHAUDENAY

 Au calme 
 Proche SANTENAY   
 Aucun travaux  
 Deux caves voûtées  

 Chauffage pompe à chaleur  
 Un garage  
 Trois chambres  
 Terrain clos

MAISON | 6 piècesSAINT GILLES

144 m2 RÉF : 7622DPE : C

174 180€  

	3

	A/E

	2

	2

	1

COUP DE CŒUR

Honoraires charge vendeur	

EXCLUSIF
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CHAGNYSecteur

MAISON DE VILLAGE | 3 pièces

92 m2 RÉF : 7520DPE : 119 100€  

	2

	1

	2

	2

	1

	1

 Au calme  

 Deux belles chambres  

 Une grange  

 Chauffage gaz de ville  

 Raccordée au tout à l’égout  

 Terrain clos  

 Dépendances  

 Cave voûtée

Honoraires charge vendeur	

EXCLUSIF

CHEILLY LES MARANGES

MAISON | 4 pièces

85 m2 RÉF : 7160DPE : F140 000€  

	3

	A

	1

	1

	1

	2

 Maison de ville cour de 85 m²

 Terrain de 240m²

 Cuisine fermée équipée

 3 Chbres SDB rénovée 

 Salon avec parquet 

 Garage caves 

 Combles aménageables

 Dépendances 

Honoraires charge acquéreur de 10000 € 

EXCLUSIF

FONTAINES 

TYPE 5 | 7 pièces

154 m2 RÉF : 7612DPE : NC127 200€  

	4

	A / E

	2

	2

	1

 Centre ville 

 Proximité gare 

 Proximité commerces 

 Quatre chambres 

 Dépendance

 Cave  

 cuisine équipée et aménagée

 Salle de bains (baignoire / douche)

Honoraires charge vendeur		  lots : 2 	 Charges : NC 

EXCLUSIF

SANTENAY



CHAGNYSecteur

MAISON | 3 pièces

60 m2 RÉF : 7243DPE : NC66 000€  

	2

	1

	1

	1

	1

 Au centre du village  

 A rénover  

 2 chambres  

 Cuisine avec coin repas Salon  

 Cour, jardin et garage  

 Dépendances cave et atelier

Honoraires charge vendeur	

EXCLUSIF

FONTAINES

MAISON DE VILLE | 2 pièces

51 m2 RÉF : 7621DPE : 76 600€  

	1

	A/E

	1

	1

 Centre historique 

 Isolation neuve 

 Cuisine ouverte 

 Salon-séjour 

 Salle d’eau neuve 

 Tomettes au sol 

 Idéal résidence secondaire 

 Parfaite rénovation

Honoraires charge vendeur	

EXCLUSIF

NOLAY

TYPE 3 | 3 pièces

51 m2 RÉF : 6302DPE : E41 000€  

	1	

	1

	1

	2

 Bon état centre proche écoles

 Commerces 

 Pas de travaux à prévoir 

 Rendement locatif 4500€/an 

 Entièrement rénové 

 Jardin individuel 

 Caves et grenier

Honoraires charge vendeur	 lots : 4 	 Charges : 100 €

EXCLUSIF

CHAGNY
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BEAUNE

 J. NICOLET / A. GUIGUE / M. DE BIASI

03 80 22 35 13

Agence Neyrat Immobilier 
BEAUNE
SERVICE TRANSACTION

PROPRIETE | 10 pièces

4400 m2 RÉF : 6990DPE : B1 378 000€  

	2  Pour investisseurs 

 Centre ville. Proche gare 

 Terrain de 2600 m² environ 

 Ensemble immobilier à reconvertir  

 Elevés sur caves 

 usage de cuverie  

 Bureaux, greniers 

 Fort potentiel 

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

BEAUNE
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
�Proche commerces 
�Double vitrage 
�Salle de bains avec WC séparés

PARAY LE MONIAL
TYPE 4 | 4 pièces

Honos. : 466€
Charges : 38€/mois DG : 432€ EL : 120€

2 1 1  
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C’EST UNE SÉLECTION DE LOCATIONS SPÉCIALEMENT CHOISIES POUR VOUS !
  Uniquement des exclusivités NEYRAT IMMOBILIER
• Logements visités et approuvés • Un rapport qualité / prix toujours juste
• Une gestion simplifiée entre bailleur et locataire • Un accompagnement pour vos démarches

Et bien plus encore…LA
B’

LO
C
LocsLAB’

24 m2 RÉF : 7164DPE : E424€cc  

�Dans résidence moderne
�Séjour avec porte fenêtre sur balcon
�Kitchenette équipée, SDB avec WC
�Parking.

CHEVIGNY ST SAUVEUR
TYPE 1 | 1 pièces

Honos. : 264€
Charges : 28€/mois DG : 367€ EL : 20€

1  1 1 1 1

 m2 RÉF : 5768DPE : E480€cc  

�Entrée avec placards
�Cuisine meublée, chambre
�Salle de bains avec wc
�Possibilité place de parking en sus

DIJON
TYPE 2 | 2 pièces

Honos. : 453€
Charges : 60€/mois DG : 420€ EL : 75€

1 1 1 1

73 m2 RÉF : 7419DPE : E789€cc  

�Proche du centre ville
�Séjour avec cuisine US équipée 
�3 Chambres 
�Salle de bains et wc séparés

BEAUNE
TYPE 4 | 4 pièces

Honos. : 772€
Charges : 74€/mois DG : 715€ EL : 105€

3  1 1 2 1

26 m2 RÉF : 3621DPE : G335€cc  

�Agréable studio 
�Au rez de chaussée 
�Chauffage individuel 
�Proche centre-ville

BEAUNE
STUDIO | 1 pièces

Honos. : 291€
Charges : 15€/mois DG : 320€ EL : 30€

1 1 

120 m2 RÉF : 7403DPE : F690€cc  

�Cuisine aménagée et équipée séjour
�3 Chambres 
�Terrasse, garage
�Cave, atelier

CORBERON
TYPE 4 | 4 pièces

Honos. : 745€
Charges : 0€/mois DG : 690€ EL : 120€

3 1 1 3 1

66 m2 RÉF : 4585DPE : D730€cc  

�Refait à neuf
�Séjour 
�2 chambres 
�Cave, balcon

NUITS SAINT GEORGES
TYPE 3 | 3 pièces

Honos. : 594€
Charges : 180€/mois DG : 550€ EL : 90€

2 1 1 1 1 

�Cuisine équipée
�Séjour avec balcon 
�Vue directe sur saône
�2 Chbres, dressing, cave
�Chauff. Compris dans les charges

AUXONNE

TYPE 3
3 pièces

Honos. : 547€
Charges : 130€/mois DG : 507€ EL : 210€

64 m2 RÉF : 3527DPE : F637€cc  
2 1 1 1

�Appartement meublé 
�Séjour avec cuisine US ouverte
�2 Chbres avec placards
�Sdb, WC
�Grand balcon, cave

DIJON

T3 MEUBLÉ
3 pièces

Honos. : 589€
Charges : 54€/mois DG : 1400€ EL : 90€

53 m2 RÉF : 677DPE : E754€cc  
2 1 1  1 1 

�Au 3ème étage
�Entrée, cuisine, séjour
�2 Chambres, salle de bains
�Wc. Chauffage individuel gaz

DIJON

TYPE 3
3 pièces

Honos. : 573€
Charges : 30€/mois DG : 531€ EL : 90€

72 m2 RÉF : 7302DPE : D561€cc  
2 1  1 1 



Toutes nos félicitations 
à Joelle BON

40 ans d’ancienneté 
au sein de l’agence de Chalon s/s 

embauchée à l’issue
d’un stage en tant que Gestionnaire  

LOCATION-GERANCE 

à l’âge de 17 ans

40
ans

Tour emblématique en entrée de ville 
de Chalon-sur-Saône en Bourgogne 
Franche-Comté, a voté le 4 décembre 
2017 en Assemblée Générale sont pro-
jet de rénovation énergétique au niveau 
BBC (Bâtiment Basse Consommation) 
rénovation dans le cadre d’un contrat de 
performance énergétique en conception 
réalisation exploitation maintenance 
(CREM), pour une enveloppe globale 
d’un peu plus de 1,3 millions d’euros.

C’est donc le premier projet de  
rénovation niveau BBC engagé sur la 
région en CPE.
Cette réussite est le fruit d’un travail 
de plus de 3 ans porté par les copro-
priétaires, le conseil syndical et la régie 
Neyrat, syndic de l’immeuble depuis sa 
construction, avec l’appui d’URBANiS 
pour l’Assistance à Maîtrise d’Ouvrage  
(management de projet et ingénierie fi-
nancière), du bureau d’étude H3C et du 
cabinet juridique BCV avocats pour l’as-
sistance à la contractualisation du CPE.

Pour le financement, les coproprié-
taires pourront compter sur le soutien 
du Grand Chalon, de la ville de Chalon, 
de l’ANAH, de la Région Bourgogne 
Franche-Comté, de l’ADEME, de Proci-
vis, du Département de Saône et Loire 
et bien sûr des CEE. La copropriété 
étant engagée dans le Programme d’in-
térêt général «rénovation énergétique 
des copropriétés pilotes» du Grand 
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